# **NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten**

## **1.1 Bossche Protocollen**

Inventarisnummer 1184

Jaar 1405

Transcripties  
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars  
Rosmalen  
2022

**1184 f.207r.**

quinta post Calixti: donderdag 15-10-1405.

BP 1184 f 207r 01 do 15-10-1405.

Johannes zvw Walterus sLiven soen verkocht aan Gerardus Haest zvw Franco Coppen soen van Baest, tbv hem en zijn broer Arnoldus zvw voornoemde Franco, 6 mud rogge b-erfpacht, maat van Beers, die Godefridus van Peelt met Lichtmis in Den Bosch levert aan voornoemde Johannes, gaande uit (1) een stuk erfgoed, gnd die Daenkens Bocht, in Middelbeers, tussen kvw Franco van Baest enerzijds en erfgoed gnd Borchmans Hof anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, (2) een stuk land, in Middelbeers, tussen Jacobus van Baest enerzijds en wijlen Willelmus van Dommellen anderzijds, (3) een stuk land, gnd die Boen Thuijn, in Middelbeers, tussen kvw voornoemde Franco van Baest enerzijds en kvw Henricus Willems anderzijds, (4) een stuk land, gnd die Heze Acker, in Middelbeers, tussen voornoemde kvw Henricus Willems enerzijds en Heijlwigis Bacs anderzijds, (5) een stuk land, gnd die Strepe, in Middelbeers, tussen Willelmus Vos enerzijds en kvw Henricus Willems soen anderzijds, (6) een stuk beemd, in Middelbeers, naast het water gnd die Aa, (7) het deel dat aan voornoemde Johannes behoorde in een stuk beemd, in Middelbeers, ter plaatse gnd Steenvoirt, tussen het water gnd die Aa enerzijds en de gemeint anderzijds, welke erfgoederen eerstgenoemde Johannes in pacht had uitgegeven aan Godefridus van Peelt, (8) 2 mud rogge b-erfpacht, maat van Beers, gaande uit een stuk land, in Middelbeers, tussen Arnoldus Wevers enerzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Vlaest.

Solvit II boddreger.

Johannes filius quondam Walteri sLiven soen sex modios bone et dative siliginis hereditarie paccionis mesure de Berze quos Godefridus de Peelt solvere tenetur dicto Johanni hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia hereditatis dicta die Daenkens Bocht sita in parrochia de Mijddelberze inter hereditatem liberorum quondam Franconis de Baest ex uno et inter (dg: ortum) hereditatem dictam Borchmans Hof ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam item ex pecia terre sita in dicta parrochia inter hereditatem Jacobi de Baest ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi de Dommellen ex alio item ex pecia terre dicta die Boen Thuijn sita in dicta parrochia inter hereditatem liberorum dicti quondam Franconis de Baest ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Willems ex alio item ex pecia terre dicta die Heze Acker sita in dicta parrochia inter hereditatem dictorum liberorum quondam Henrici Willems ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Bacs ex alio item ex pecia terre dicta die (dg: St) Strepe sita in dicta (dg: Strepe) #parrochia# 'sita in dicta parrochia inter hereditatem Willelmi Vos ex uno (dg: et inter) et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Willems soen ex alio item ex pecia prati sita in dicta parrochia juxta aquam dictam die Aa atque ex tota parte (dg: ad) que ad dictum Johannem spectabat in pecia prati sita in dicta parrochia (dg: in) ad locum dictum Steenvoirt inter aquam dictam die Aa ex uno et inter (dg: he) communitatem ex alio quas hereditates predictas primodictus Johannes dederat ad pactum Godefrido de Peelt predicto atque ex duobus (dg: jugeribus) modiis siliginis hereditarie paccionis mesure predicta (dg: quos) solvendis annuatim et hereditarie ex pecia terre sita in dicta parrochia inter hereditatem Arnoldi Wevers ex uno (dg: et inter) 'tendente cum uno fine ad (dg: he) locum dictum die Vlaest ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Haest filio quondam Franconis #Coppen soen# de Baest ad opus sui et ad opus Arnoldi sui fratris filii dicti quondam Franconis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte